
Uchwała Nr XXXVIII/213/2009
Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 25 czerwca 2009 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2009r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005
r. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.) oraz art. 13 pkt 10 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i
niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2007r. Nr 68, poz. 449), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe : dział 852 – Pomoc społeczna (środki gminy) o kwotę 11.881 zł, rozdział 
85202 – Domy pomocy społecznej (środki gminy) o kwotę 11.881 zł, § 0830 – Wpływy z usług (środki gminy) o kwotę 
11.881 zł. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe: dział 852 – Pomoc społeczna (środki gminy) o kwotę 11.881 zł, rozdział 85202 
– Domy pomocy społecznej (środki gminy) o kwotę 11.881 zł, § 4330 – Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego (środki gminy) o kwotę 11.881 zł. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

U Z A S A D N I E N I E  

Ze względu na zawarcie umowy Nr 1/2009 pomiędzy Miejsko - Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej, a Panią 
wymagającą pobytu w Domu Pomocy Społecznej, zachodzi potrzeba dokonania zmian w planie dochodów i wydatków 
budżetowych w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej o kwotę 11.881 zł.  

Przewodniczący Rady Miejskiej

Stanisław Pietras

ID: KLXVZT. Podpisany. Strona 1 / 2



Uchwała Nr XXXVIII/213/2009
Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 25 czerwca 2009 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2009r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005
r. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.) oraz art. 13 pkt 10 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i
niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2007r. Nr 68, poz. 449), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe : dział 852 – Pomoc społeczna (środki gminy) o kwotę 11.881 zł, rozdział 
85202 – Domy pomocy społecznej (środki gminy) o kwotę 11.881 zł, § 0830 – Wpływy z usług (środki gminy) o kwotę 
11.881 zł. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe: dział 852 – Pomoc społeczna (środki gminy) o kwotę 11.881 zł, rozdział 85202 
– Domy pomocy społecznej (środki gminy) o kwotę 11.881 zł, § 4330 – Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego (środki gminy) o kwotę 11.881 zł. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

U Z A S A D N I E N I E  

Ze względu na zawarcie umowy Nr 1/2009 pomiędzy Miejsko - Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej, a Panią 
wymagającą pobytu w Domu Pomocy Społecznej, zachodzi potrzeba dokonania zmian w planie dochodów i wydatków 
budżetowych w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej o kwotę 11.881 zł.  

Przewodniczący Rady Miejskiej

Stanisław Pietras

ID: KLXVZT. Podpisany. Strona 2 / 2


